Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Германия
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
chieftec.eu
In this case you can trust!
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftec® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и / или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
Технические Xарактеристики
Код товара UB-03B-350GPB
Цвет Черный
Материал шасси 0,5 мм SGCC
Поддержка материнских плат Mini ITX, mATX
Размеры (ГxШxВ) 430мм x 207мм x 373мм
Внешние отсеки 1x 5,25" и 1x 3,5"
Внутренние отсеки 3x 3,5" и 1x 2,5" или 2x 3,5" и 2x 2,5"
Блок питания GPB-350S (350W) включены
Панель ввода/вывода
Набор крепёжных элементовКомплект поставки
2x USB3.2 Gen 1, Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In, Reset,
1x USB Type C (480Mbit/s), слот для SD-карты (поддерживает карты памяти
SD/MMC/MS со скоростью передачи данных 480 Мбит/с)
Кол-во слотов расширения
Охлаждение (опционально) Спереди: 1x 120мм вентилятор
Сзади: 1x 80мм вентилятор
Высота процессорного кулера (макс.) 145мм
4
Длина видеоадаптера (макс.) 345мм
Гарантия (бизнеса к бизнесу) 24 месяца
    In this case you can trust!
Версия: 09/2022
UB-03B-350GPB — это гибкий корпус в корпусе mini-tower, который
сочетает в себе практичность и лаконичный дизайн с весьма
конкурентоспособной ценой. Он идеально подходит для дома или
офиса и обладает всеми современными функциями, от USB Type-C
до предустановленного устройства чтения SD-карт, а также
поддерживает установку дополнительного 120-мм вентилятора
спереди и 80-мм дополнительного вентилятора сзади.
СЕРИЯ Uni   |   UB-03B-350GPB
• Элегантный и современный дизайн
• Кенсингтонский запирающийся шкафчик
• чтения SD-карт
AUDIO
HD
2USB3.